(ERREXSEREEA] (F_SMN4FEEREHESEER)

BUEPERE

TR E T SR AR

BEHERBEHEER

BEERBEHEER
BIERCER

B UHER CERBHERTIREER

WRERMTRIEE R
EEFERHSEE R
B LS BEREmERE R
B LS BEREmERE R
B LS BEREERE R
EDRISRM N EIS R
BERHEESR BRI R
B LS BEREmERE R
BRI TR
B LS HBGERBERER
B OHRRRER
BEHERREHER
BERHEERRIL R RIS IR
EHRNSHRM N RIER
B OHRRRER
RREU SR SEI R
UNVESE S ES D
USEE JISEIEEETE
BTXIERRER
BTRIEZRRBER
B LS BERmERE R
EMEREEIREMR
BIXIEREER

No RFEFEORI

1| AHEREEEED

2 | FRARBRRF RN SRB X E AN E
3| FRARBRRF RN SR X E M E
4

5 REMFMBEREREmEE

6 | NHMEEHEESIRIEERE RSB

7 | NHEMEEREIEBEQ

8| L7 hiE s RseE

9| B I /N RRSEEEMINEE
10| HJASEZEE T vy 1L it SEE
113574 T0E-3aHEEREQO

12 | SN RIBAE R T SREE 2

13 | EfERDNZIEEE

14 |{REPT<i8E%

15 BINEEETIESEO

16 EEMREEIEEXEmIE
17 /NP ERORERIEREHEEEQ

18| IR AR

19 | NS EIREEQR
20| NHMEEHBERIEEHEE
2] S ERIEEEEIESE
22 | NHIEEREIREEX®
23|KEE
24 R REBEEREMNETIESHE
25 FE U ElsSEN R T IES %
26 HJNSEHEETIESHQ
27 EEREMGTIESE
28 | FLH-FE (XIERTE

\

REM-FB (EtREERER FEEO

BEXD

wBERAE
BERAE
BERME
BERME
BERME
BERME
BERME
BERME
BERME
BERME
BERME
BERME
BERAE
BERAE
BERAE
BERAE
BERME
BERAE
BERME
BERAE
BERME
BERAE
BERME
ERRTE
BERAME
ERRTE
ERRTE
BERME

CICISIOISISIEIOIEIGIIEISIOIEIGIOIOISIOICIEIGIEIEISSE)

BN RDEFEDOBIMR
3. BERBLLIEROBIE
3. BERBLLIEROBIE
3. BERBLLIEROBIE
3. BERBBLIEROBIE
3. BERBLLIEROBIE
3. BERBLLIEROBIE
3. BERBLLIEROBIE
J0FACBVTMSEECERI 2 EEREEE\OZIE
it SRR

\)‘Hﬂﬁﬁ%%ﬂ%ﬂ%

1127':1"8/E|$'ﬂﬁb HREOBNB T4 HEEPTE FRIEE
2 1127'5%/E|$4|:b HREOBNB T4 HEEPTEZRIEE
- 3. RS LER ORI
IRF— - EmR - BREREMIER
- 3. RS LER ORI
- 3. RS LESR ORI
-2. MAEEECL. HREORNBIT I HEFHEZRIEE]
-5. £E- 85U DR
- 3. AR5 LER ORI
JOFRICSVTIiSEECER I EEREEEOXE
- 3. RS LER ORI
JOFRICSVTIlSEECER I EEREEEOXE
[Fimfiitg SRR

[Fimiitg SRR

[Fimfiitg SRR

[Fimfiitg SRR
3 REBH LE SR ORI

RIYEFEHER

[E4i7: FF
152
3568
11349
419
1045
134
1998
25670
357
25496
4559
6747
1864
58
3372
18687
658
673
42552
3822
4614
8875
51873
56
4959
15843
37478
805



(ERIAENREREZA] (I_ERXZHARS)

| BLWERE | No R BEOEH EEAED T OBIF &z
FECKERRE 24 I HEREEETRARMNESEEE @-1. EmiliEakE 56
BISHGEEE] 26 ONBEEXESE0 @-1. EoaiiEmER 15843

EMREEIRE 27 EEREEMR SRS @-1. [sUlflitsEET R 37478



