

【個別調査対象事業確認用】(ア\_令和4年度実施計画事業)

担当部局課名	No	交付金事業の名称	事業区分	経済対策分野との関係	交付金充当額 〔単位:千円〕
総務課危機対策係	1	公共施設管理事業①	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	152
教育推進課教育推進係	2	学校保健特別対策事業費補助金	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	3568
教育推進課教育推進係	3	学校保健特別対策事業費補助金	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	11349
子育て支援課児童係	4	保育所・子育て支援施設衛生環境向上事業①	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	419
子育て支援課児童係総務課行政経営係	5	保育所通信環境整備事業	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	1045
総務課行政経営係	6	公共施設通信環境整備事業	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	134
生涯学習課社会教育係	7	公共施設管理事業②	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	1998
商工労政課商業振興係	8	プレミアム商品券販売事業	通常交付金	④-4. コロナ禍において物価高騰等に直面する生活困窮者等への支援	25670
商工労政課商業振興係	9	商工会・小規模事業者補助事業	通常交付金	④-1. 原油価格高騰対策	357
商工労政課商業振興係	10	町内事業者キャッシュレス化推進事業	通常交付金	④-1. 原油価格高騰対策	25496
魅力創造課魅力創造係	11	シティプロモーション推進事業①	通常交付金	③- III - 2. 地方を活性化し、世界とつながる「デジタル田園都市国家構想」	4559
政策推進課政策調整係	12	地域公共交通確保対策事業	通常交付金	③- I - 5. 生活・暮らしへの支援	6747
商工労政課商業振興係	13	商店街づくり支援事業	通常交付金	③- III - 2. 地方を活性化し、世界とつながる「デジタル田園都市国家構想」	1864
総務課総務係	14	保健所支援事業	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	58
商工労政課商業振興係	15	町内事業者支援事業①	通常交付金	④-2. エネルギー・原材料・食料等安定供給対策	3372
子育て支援課児童係	16	保育対策総合支援事業費補助金	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	18687
教育推進課教育推進係	17	小中学校通信環境整備事業②	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	658
政策推進課広報広聴係	18	広報広聴事業	通常交付金	③- III - 2. 地方を活性化し、世界とつながる「デジタル田園都市国家構想」	673
魅力創造課魅力発信係	19	公共施設管理事業③	通常交付金	③- I - 5. 生活・暮らしへの支援	42552
子育て支援課児童係	20	公共施設通信環境整備事業	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	3822
健康福祉課社会福祉係	21	高齢者支援等生活支援事業	通常交付金	④-4. コロナ禍において物価高騰等に直面する生活困窮者等への支援	4614
公立芽室病院事務局	22	公共施設管理事業④	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	8875
水道課水道庶務係	23	水道事業	通常交付金	④-4. コロナ禍において物価高騰等に直面する生活困窮者等への支援	51873
子育て支援課児童係	24	小規模保育事業所給食原材料費支援事業	重点交付金	④-1. 原油価格高騰対策	56
子育て支援課児童係	25	子育て世帯物価高騰対策支援事業	通常交付金	④-1. 原油価格高騰対策	4959
商工労政課商業振興係	26	町内事業者支援事業②	重点交付金	④-1. 原油価格高騰対策	15843
農林課農業振興係	27	農業経営継続支援事業	重点交付金	④-1. 原油価格高騰対策	37478
子育て支援課児童係	28	子ども・子育て支援交付金	通常交付金	③- I - 3. 感染防止策の徹底	805

【個別調査対象事業確認用】(工\_重点交付金分)

担当部局課名	No	交付金事業の名称	経済対策分野との関係	交付金充当額 〔単位:千円〕
子育て支援課児童	24	小規模保育事業所給食原材料費支援事業	④-1. 原油価格高騰対策	56
商工労政課商業振興課	26	町内事業者支援事業②	④-1. 原油価格高騰対策	15843
農林課農業振興係	27	農業経営継続支援事業	④-1. 原油価格高騰対策	37478